
Id: A775C711-5B16-42C5-B7BE-42562562B724. Przyjety Strona 1

Zarządzenie Nr 48/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia pn. „Wydatki 

budżetu Tabela nr 1”. Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 54 883 376,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 50 575 785,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 307 591,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: A775C711-5B16-42C5-B7BE-42562562B724. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik1.xls

Wydatki budżetu Tabela nr 1 

Zalacznik1.xls


doc1

		Wydatki Budżetu Tabela nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2012 r.

		Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

		710						Działalność usługowa						przed zmianą		333000				333000		330500		0		330500		0		2500		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-3000				-3000		-3000		0		-3000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		3000				3000		3000		0		3000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		333000				333000		330500		0		330500		0		2500		0		0		0		0		0		0				0

						71014		Opracowania geodezyjne i kartograficzne						przed zmianą		55500				55500		55500		0		55500		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-3000				-3000		-3000		0		-3000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		3000				3000		3000		0		3000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		55500				55500		55500		0		55500		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		45000				45000		45000		0		45000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		3000				3000		3000		0		3000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		48000				48000		48000		0		48000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		10500				10500		10500		0		10500		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-3000				-3000		-3000		0		-3000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		7500				7500		7500		0		7500		0		0		0		0		0		0		0		0				0

		801						Oświata i wychowanie						przed zmianą		17308216				15938216		15262546		12169778		3092768		555290		120380		0		0		0		1370000		1370000		1370000				0

														zmniejszenie		-800				-800		-800		0		-800		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		800				800		0		0		0		0		800		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		17308216				15938216		15261746		12169778		3091968		555290		121180		0		0		0		1370000		1370000		1370000				0

						80104		Przedszkola						przed zmianą		4669480				3299480		2741180		2165398		575782		555290		3010		0		0		0		1370000		1370000		1370000				0

														zmniejszenie		-800				-800		-800		0		-800		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		600				600		0		0		0		0		600		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		4669280				3299280		2740380		2165398		574982		555290		3610		0		0		0		1370000		1370000		1370000				0

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				przed zmianą		3010				3010		0		0		0		0		3010		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		600				600		0		0		0		0		600		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		3610				3610		0		0		0		0		3610		0		0		0		0		0		0				0

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		218392				218392		218392		0		218392		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-800				-800		-800		0		-800		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		217592				217592		217592		0		217592		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						80148		Stołówki szkolne i przedszkolne						przed zmianą		1406272				1406272		1406112		650130		755982		0		160		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		200				200		0		0		0		0		200		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		1406472				1406472		1406112		650130		755982		0		360		0		0		0		0		0		0				0

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				przed zmianą		160				160		0		0		0		0		160		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		200				200		0		0		0		0		200		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		360				360		0		0		0		0		360		0		0		0		0		0		0				0

		852						Pomoc społeczna						przed zmianą		10545573				10545573		2405910		1389731		1016179		14183		8125480		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-7640				-7640		-4390		0		-4390		0		-3250		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		7640				7640		7640		0		7640		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		10545573				10545573		2409160		1389731		1019429		14183		8122230		0		0		0		0		0		0				0

																																												Strona 1 z 3

		Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

						85202		Domy pomocy społecznej						przed zmianą		540000				540000		540000		0		540000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		5600				5600		5600		0		5600		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		545600				545600		545600		0		545600		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4330		Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego				przed zmianą		540000				540000		540000		0		540000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		5600				5600		5600		0		5600		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		545600				545600		545600		0		545600		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						85212		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						przed zmianą		5419360				5419360		287230		256641		30589		0		5132130		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-2040				-2040		-2040		0		-2040		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		2040				2040		2040		0		2040		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		5419360				5419360		287230		256641		30589		0		5132130		0		0		0		0		0		0				0

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		3589				3589		3589		0		3589		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-290				-290		-290		0		-290		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		3299				3299		3299		0		3299		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		15342				15342		15342		0		15342		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-1750				-1750		-1750		0		-1750		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		13592				13592		13592		0		13592		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4410		Podróże służbowe krajowe				przed zmianą		734				734		734		0		734		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		290				290		290		0		290		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		1024				1024		1024		0		1024		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej				przed zmianą		1220				1220		1220		0		1220		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		1750				1750		1750		0		1750		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		2970				2970		2970		0		2970		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.						przed zmianą		107050				107050		107050		0		107050		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-2350				-2350		-2350		0		-2350		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		104700				104700		104700		0		104700		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne				przed zmianą		107050				107050		107050		0		107050		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-2350				-2350		-2350		0		-2350		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		104700				104700		104700		0		104700		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						85216		Zasiłki stałe						przed zmianą		856250				856250		0		0		0		0		856250		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-3250				-3250		0		0		0		0		-3250		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		853000				853000		0		0		0		0		853000		0		0		0		0		0		0				0

								3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		856250				856250		0		0		0		0		856250		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-3250				-3250		0		0		0		0		-3250		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		853000				853000		0		0		0		0		853000		0		0		0		0		0		0				0

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						przed zmianą		2799000				2769000		2769000		0		2769000		0		0		0		0		0		30000		30000		0				0

														zmniejszenie		-430				-430		-430		0		-430		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		430				430		430		0		430		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		2799000				2769000		2769000		0		2769000		0		0		0		0		0		30000		30000		0				0

																																												Strona 2 z 3

		Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

						90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg						przed zmianą		693800				693800		693800		0		693800		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-430				-430		-430		0		-430		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		693370				693370		693370		0		693370		0		0		0		0		0		0		0		0				0

								4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		168800				168800		168800		0		168800		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		-430				-430		-430		0		-430		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		168370				168370		168370		0		168370		0		0		0		0		0		0		0		0				0

						90095		Pozostała działalność						przed zmianą		407200				377200		377200		0		377200		0		0		0		0		0		30000		30000		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		430				430		430		0		430		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		407630				377630		377630		0		377630		0		0		0		0		0		30000		30000		0				0

								4590		Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych				przed zmianą		6000				6000		6000		0		6000		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zmniejszenie		0				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		430				430		430		0		430		0		0		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		6430				6430		6430		0		6430		0		0		0		0		0		0		0		0				0

		Wydatki razem:												przed zmianą		54883376				50575785		35935417		21499377		14436040		2464473		8538120		1029275		108500		2500000		4307591		4222591		2507591				85000

														zmniejszenie		-11870				-11870		-8620		0		-8620		0		-3250		0		0		0		0		0		0				0

														zwiększenie		11870				11870		11070		0		11070		0		800		0		0		0		0		0		0				0

														po zmianach		54883376				50575785		35937867		21499377		14438490		2464473		8535670		1029275		108500		2500000		4307591		4222591		2507591				85000

																																												Strona 3 z 3







